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정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제594호(2024년 8월 5주)  
- 대통령 직무 수행 평가, 정당 지지도, 금융투자소득세, 후쿠시마 방류 1년

사회 일반
20~40대 38%만 “애 낳겠다”… ‘안 낳을 것’ 44%는 “지원 늘어나면…”  
조선일보_2024.9.2.
전교조 “딥페이크 신고 이틀간 2500건…학생 304명 교사 204명 피해”  
조선일보_2024.8.29.
유치원 초중고생 1년새 10만명 급감  
조선일보_2024.8.30.
한국 비혼 출생 4.7%… OECD는 41.9%  
조선일보_2024.8.29.
응급실 실려간 자해 환자 44%가 1020  
조선일보_2024.8.28.
저출산 고령화로 인한 노동 인구 부족, 이민정책을 통한 해결이 최선인가?  
한국리서치 여론속의여론_2024.8.28.
일상적 감정 표현 및 공감능력 관련 인식 조사  
엠브레인 트렌드모니터_2024.8.27.
아동학대 신고 4.8만건, 1년새 5%↑…가해자 10명 중 9명 '부모'  
중앙일보_2024.8.30.
우리나라 성인 절반 울분 상태...10명 중 1명은 '심각'  
조선일보_2024.8.27.

청년 • 청소년
1인 가구 극단 선택 사망자 청년이 절반… 97% ‘경고 신호’ 보냈다  
국민일보_2024.8.28.
20대 5명 중 1명은 TV 전혀 안 본다  
조선일보_2024.8.28.
초상권 잃은 아이들, 어른들 촬영 연출에 후순위 밀려  
국민일보_2024.8.31.

경제 • 기업
왜 혼자 야근하니? 5명중 1명이 쓰는 '직장의 신' 있다  
중앙일보_2024.9.2.

https://biz.chosun.com/topics/topics_social/2024/08/29/MYFK27X3ZRFGLAYWB2DW36QDLU/
https://www.joongang.co.kr/article/25274312
https://www.joongang.co.kr/article/25274980
https://www.chosun.com/international/international_general/2024/08/29/MHOVG64QQRGZRDEGPHP27NOJ4Y/
https://www.chosun.com/national/education/2024/08/30/BPXDQZENPVHH3AMOFNVY4SWMTE/
https://www.chosun.com/national/welfare-medical/2024/08/27/XIYAOAOW3JBE3KJLL3PBG3VQJI/
https://www.chosun.com/national/welfare-medical/2024/08/28/UNZPQFQTBJG3DEDQ6JP232B7VQ/
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1724749303&code=11131100&sid1=soc
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1505
https://www.chosun.com/economy/industry-company/2024/08/27/YHQ2LCBVKBH4LM7P4WQPUA567Y/
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1724933339&code=11131100&sid1=soc
https://hrcopinion.co.kr/archives/30719
https://biz.chosun.com/topics/topics_social/2024/09/01/VPFDVYXROZFB7ACJZ7TE5EH5UA/
https://www.trendmonitor.co.kr/tmweb/trend/allTrend/detail.do?bIdx=3081&code=0404&trendType=CKOREA
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쓴 돈이 번 돈보다 많아… 24%가 '적자 가구'  
조선일보_2024.8.30.
"퇴근 후 잠수타도 OK"… 호주, 법으로 보장  
매일경제_2024.8.26.
직장인 10명 중 6명 “주4일제 도입해야”…실무자급은 70% 찬성  
국민일보_2024.9.1.
건설 근로자 평균 연령 51.8세… “외국인 근로자 늘었다”  
조선일보_2024.9.2.
소상공인 워라밸도 양극화 “종사자수 적고 매출 낮을수록 노동강도 강해”  
조선일보_2024.9.2.

국제
한국계 미국인의 종교적 정체성  
퓨리서치센터_2024.8.30.
"미국인의 3분의 1만 '아메리칸드림' 믿는다"  
연합뉴스_2024.8.29.

건강
배달음식 편식 아침 패스… 만성질환 부르는 ‘나혼산’  
국민일보_2024.8.27.
기분 낼 때 늘 먹던 ‘떡볶이’의 배신… 우울 부른 범인이었다  
조선일보_2024.8.31.

기독교 • 종교
주요교단 1년 새 성도 16만명 ‘뚝’… 10년째 내리막길  
국민일보_2024.8.29.
1년간 교단 교인수 9만 4700명 감소  
한국기독공보_2024.8.26.
사역 회복됐지만 양극화 기로, “더 심해진다”  
국민일보_2024.8.29.

트렌드
포스코이앤씨, 고령화 저출산 대응하는 미래 주거공간 제시  
한국경제_2024.8.28.

https://www.mk.co.kr/news/world/11101951
https://www.pewresearch.org/short-reads/2024/08/30/korean-americans-are-much-more-likely-than-people-in-south-korea-to-be-christian/
https://www.yna.co.kr/view/AKR20240829136300009?section=search
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1724645022
https://pckworld.com/article.php?aid=10353847859
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=0020480610
https://biz.chosun.com/topics/topics_social/2024/09/02/GGTPGAFKI5AZ3K33YSTG4PLAVA/
https://health.chosun.com/site/data/html_dir/2024/08/30/2024083002186.html
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=0020472150
https://biz.chosun.com/industry/business-venture/2024/09/02/BHLLY56OGZDB7IRPWAVSEYS45M/
https://www.hankyung.com/article/2024082803516
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1724829153&code=23111113&sid1=mis
https://www.chosun.com/economy/economy_general/2024/08/30/QU4TKZCVZ5EIPDF5GHPAFIO6FE/

